
MEBİ’DE NELER VAR? 

MEBİ’Yİ NASIL KULLANIRIM?
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GİRİŞGİRİŞ

 📌Millî Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen MEBİ Bireysel 
Öğrenme Platformu’na girişler, mebi.eba.gov.tr adresinde 
yer alan “Öğrenci Girişi” bölümünden EBA şifresiyle, “Mezun 
Girişi” bölümünden ise e-Devlet şifresiyle yapılmaktadır. 
Öğretmenler ise MEBBİS şifreleriyle “Öğretmen Girişi” 
bölümünden platforma giriş yapabilmektedir.
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 📌Platforma giriş yaptığınızda ilk olarak Hesabım kısmından diploma 
notunuzu girebilir ve alan seçiminizi yapabilirsiniz. Bu seçiminize 
göre dersler sistem tarafından şekillendirilecektir.

 📌YKS Hazırlık bölümünde yer alan Hedef Belirle ile gitmek 
istediğiniz üniversite ve bölümü seçebilirsiniz. 

GIRIŞ - HEDEF BELIRLE
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 📌Platformda yer alan Çalışma Planım bölümünden 
dersleri istediğiniz gün ve saat aralığına sürükleyip 
bırakarak haftalık ders programınızı oluşturabilirsiniz. 
Bu planlara göre yıllık, aylık ve günlük çalışma 
planlarınız otomatik olarak oluşturulur ve sistem sizi 
takip ederek uyarır.

ÇALIŞMA PLANIM
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MODÜLLERMODÜLLER

 📌MEBİ Bireysel Öğrenme Platformu toplamda 6 modülden oluşmaktadır.  Bunlar 
YKS Hazırlık, Okul Dersleri, Deneme/Tarama/Yazılı, Raporlar, Çalışma Planım 
ve Rehberlik modülleridir.
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YKS HAZIRLIKYKS HAZIRLIK

 📌YKS Hazırlık Modülü, TYT, AYT, YDT ve Temel Ders Paketleri şeklinde dört ayrı 
ders çalışma alanını içermektedir. 
 📌YKS Puan Hesaplama, Hedef Belirle, Kitap ve Denemelerim, YÖK Atlas ve Canlı 
Dersler alanları ise öğrencilerin YKS’ye hazırlık ile ilgili kullanacağı diğer araç 
ve alanlardır.

 📌Ders çalışma alanlarında sınavda yer alan derslerin konularına yönelik kendi 
seviyenizi görebileceğiniz hazırbulunuşluk testi, konu anlatım videosu, konu 
anlatım özeti, örnek sorular, çıkmış sorular ve kendinizi ölçebileceğiniz konu 
değerlendirme testi yer almaktadır. 
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 📌 TYT modülünde ilgili derslerin içerisinde konular aşağıda görseldeki gibi 
sıralanmaktadır. Konuları çalışma planınız dahilinde çalışabileceğiniz gibi kendi 
öğrenme hızınıza ve seviyenize uygun olarak çalışabilirsiniz. 

 📌 Konulara girdiğinizde sistem önceki öğrenmelerde eksik olup 
olmadığınızı “Bu Konuya Öğrenmeye Hazır Mıyım?” bölümü 
üzerinden denetleyecektir. 

YKS HAZIRLIK - TYT
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 📌 İhtiyacınız varsa eksiklerinizi gidermeye yönelik konu 
anlatımlarına veya Temel Destek Paketine yönlendirecektir.

 📌Eksiklerinizi tamamladığınızda konuyu çalışmaya başlayabilir, konu 
anlatım videosu, konu özeti, soru çöz ve çıkmış sorular bölümlerini 
tamamlayarak değerlendirme testine geçebilirsiniz. Değerlendirme 
testi sonuçları Raporlar bölümüne işlenmektedir.

TEMEL DESTEK PAKETI
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SORU ÇÖZ

 📌 Konuya yönelik materyallerden biri “Soru Çöz” kısmıdır. “Soru Çöz” kısmında 
ilgili konuyu öğrenmenizi ve pekiştirmenizi sağlayacak, YKS’ye uygun formatta 
sorular çözümlü videoları ile yer almaktadır.  

 📌Değerlendirme testi ise, konuya yönelik materyalleri 
tamamladıktan sonra konuyu öğrenip öğrenmediğinizi 
ölçmek için geliştirilen bir materyaldir.  
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YKS HAZIRLIK - AYT

 📌Çıkmış sorular bölümünde ise, o konu ile ilgili geçmiş yıllarda çıkmış bütün 
sorular videolu çözümleri ile yer almaktadır.  

 📌MEBİ’nin AYT bölümü, platformun “Hesabım” bölümünde 
işaretlemiş olduğunuz alana göre şekillendirilmektedir. 
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 📌YDT bölümünde, İngilizce dersine yönelik dil sınıfları için 
konular ve içerikleri yer almaktadır. 

 📌MEBİ’de YKS Hazırlık bölümünde yer alan YKS Puan Hesapla sayesinde son yılın 
verileri ile oluşturulmuş puan hesaplama motoru ile deneme sınavlarınızın puanlarını 
görebilirsiniz. 

YKS HAZIRLIK YDT - YKS PUAN HESAPLAMA
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 📌YKS Hazırlık modülünün diğer bölümlerinden biri olan Kitap 
ve Denemelerim’de Bakanlığımızca hazırlanan YKS yardımcı 
kaynaklarının güncel ve etkileşimli halleri bulunmaktadır. 

ETKILEŞIMLI YKS YARDIMCI KAYNAKLARI
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DENEME/TARAMA

 📌MEBİ platformunun bölümlerinden biri olan Denemeler/Taramalar’da 
YKS’ye yönelik denemeler, okul derslerine yönelik ise yazılılar ve taramalar 
yer almaktadır.

 📌Deneme/Tarama modülünün yazılı soruları bölümünde 
açık uçlu sorular yer almaktadır. Bu sorular ile okulda 
öğrendiklerinizi pekiştirebilir, kalıcılığını artırabilirsiniz. 
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RAPORLAR

 📌MEBİ’de yer alan raporlar modülünde konu, deneme ve 
hedeflerinize yönelik gelişim durumunuzu görebilirsiniz.

 📌 Konu tamamlama raporlarımda tamamladığınız konuların sayısını, 
konuların tamamlanma yüzdelerini, çözdüğünüz soru sayısını ve 
toplamdaki başarı oranınızı görebilirsiniz. 
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RAPORLAR

 📌Deneme sınavı raporlarım bölümünde TYT ve AYT’ye yönelik yaptığınız 
denemelerin sonuç ve istatistiklerini görebilir, grafikler yardımı ile gelişim 
sürecinizi analiz edebilirsiniz. 

 📌 TYT İlerleme Raporlarım bölümünde TYT yönelik yaptığınız denemelerin 
grafikler yardımı ile gelişim sürecinizi görebilir ve diğer modüller yardımıyla 
yeniden şekillendirebilirsiniz.
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REHBERLIK - SANAL ASISTAN KANKA

 📌MEBİ platformunda yer alan Rehberlik modülü ile sınava hazırlık ve okul 
derslerine yönelik rehberlik desteği alabilirsiniz. Böylelikle içinde bulunduğunuz 
duruma uyum sağlama ve çözüm yollarına ulaşma ve doğru bir yönlendirme 
alma ve karar verme becerilerini geliştirme imkânını elde edebilirsiniz. 

 📌MEBİ, içeriği zengin bir platformdur. Kullanıcıların zaman kayıpları azaltmak ve 
aradıkları bilgiye veya materyale erişimlerini kolaylaştırmak ve hatta hızlandırmak 
için Sanal Asistan KANKA geliştirilmiştir. KANKA’yı kullanarak MEBİ içerisinde 
bulmak istediğiniz bölüm veya materyali kolaylıkla bulabilirsiniz. 
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SÜREKLI GERI BILDIRIM VE IYILEŞME

 📌Sistem üzerinde size sunulan tüm içeriklere ilişkin geri bildirim verebilirsiniz.



@  mebi@meb.gov.tr

    0 312 413 15 76

    0 312 413 37 19


